
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

Щ1ТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22, Азнакай шэИэре, 423330 
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Ж 6 » 01 20 / f г.

КАРАР
№

О подготовке документации по планировке 
территории Азнакаевского муниципального 
района в границах Алькеевского, Мальбагушского 
сельских поселений для объекта «Обустройство 
скважин на Восточно-Сулеевской площади 
НГДУ «Джалильнефть». 2017-2018гг.»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
в связи с предложением НГДУ «Джалильнефть» ПАО «Татнефть» о подготовке проекта 
планировки и проекта межевания территории по объекту «Обустройство скважин на 
Восточно-Сулеевской площади НГДУ «Джалильнефть». 2017-2018гг.», на основании 
схемы территориального планирования Азнакаевского муниципального района, 
постановляю:

1. Подготовить документацию по планировке территории Азнакаевского 
муниципального района в границах Алькеевского, Мальбагушского сельских 
поселений для объекта . «Обустройство скважин на Восточно-Сулеевской площади 
НГДУ «Джалильнефть». 2017-2018гг.».

2. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и 
содержании документации по планировке территории направлять в отдел архитектуры 
и инфраструктурного развития Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района для рассмотрения. При рассмотрении предложений о сроках 
подготовки и содержании документации по планировке территории обеспечить 
приглашение физических и юридических лиц, внесших данные предложения.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить 
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по 
инфраструктуре P.P. Х а н н а н о в а .^ '^ ^

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

' S -C

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

